KasH Japba MuxannoBHa

dopMa cBeaeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2022 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

002/22

003/22

010/22

011/22

012/22

013/22

014/22

015/22

016/22

017/22

018/22

019/22-1

019/22-2

020/22

021/22

022/22

025/22

026/22

027/22

028/22

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

DaTa
cocTaB/ieHus
oTyeTa

17.01.2022

13.01.2022

04.02.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

25.01.2022

07.02.2022

07.02.2022

31.01.2022

07.02.2022

07.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

25.02.2022

CBepeHun

KasH Japbs MuxannosHa

010531

21.07.2021

O6beKT oueHKU

HexXwunoe
nometlieHune

Hexwunoe
noMelleHne

akumm

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomMeweHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

HeXwunble
nomMeweHusa

HeXxwunble
noMeuwleHna

HeXwunble
nomMmewieHus

HeXxwunble
nomMeuleHna

nometyeHmne(yepb)

nomeuwleHne(ywepb)

HeXxwunble
noMeLwleHuna

HeXwunble
noMeuleHna

HeXxwunble
noMewleHna

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
noMewleHna

HeXwunble
nomewieHusa

HeXxwunble
nomMewleHna

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka busHeca

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



HeXwuble OueHka

029/22 000 "A2" 25.02.2022 pblHOYHas
nomewieHna HeABWXNMOCTU
030/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunble pLIHOYHas OueHka
rnomMeweHus HeABMXNMOCTU
031/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXwusble pbIHOYHas oLleHKa
nomewieHna HeABWXNMOCTU
032/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunble pLIHOYHaS OueHka
noMeLwleHuna HEOBUXUNMOCTU
033/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunblie pbIHOYHas OueHKa
nomMewieHna HeABNXNMOCTU
034/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXwunble pbIHOYHAR OueHKa
nomewieHna HeABUXNMOCTU
035/22 000 "A2" 25.02.2022 He>Xwuible pbIHOYHAS OueHKa
nomMeuleHna HeOABUXNMOCTU
036/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXXuible pLIHOYHas OueHka
nomeweHna HeABUXNMOCTU
037/22 000 "A2" 25.02.2022 He>Xwuible PbIHOYHAS OueHKa
nomeweHusa HeABNXNMOCTU
038/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXxXumnnble PbIHOYHAS OueHKa
nomMmewieHna HEABWXNMOCTU
039/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXwuible PbIHOYHAS OueHKa
nomMewieHusa HeABMXNMOCTU
040/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunnble PbIHOYHAS OueHKa
nomewieHna HEeABUXNMOCTU
041/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXuble pbIHOYHas OueHka
nomMewleHusa HeABWXNMOCTU
042/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunnble PbIHOYHAS OueHKa
nomMmewieHna HEABWXNMOCTU
043/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunble pLIHOYHas OueHka
nomMmewieHus HeABMXNMOCTU
044/22 000 "A2" 25.02.2022 HeXunble PLIHOYHER OueHka
nomewieHna HeABWXNMOCTU
047/22 000 "A2" 28.02.2022 HeXunble pLIHOYHas OueHka
noMewleHna HeABMXNMOCTU
048/22 000 "A2" 03.03.2022 rasonposoj pblHOYHasA Ouenka
HeABWXNMOCTU
049/22 000 "A2" 09.03.2022 aBTOMOb6UIIb pbIHOYHasA OLieHKa ABMKMMOro
MMyLLecTBa
051/22 000 "A2" 18.03.2022 HeXwuible pbIHOYHAS OueHKa
nomMewieHnsa HeABNXNMOCTU
052/22 000 "A2" 17.03.2022 He>Xuible pbIHOYHas OueHka
nomMmeweHna HeABUXNMOCTU
053/22 000 "A2" 16.03.2022 /0 TynnK PbIHOYHAS Ouerka
HeABUXNMOCTHU
054/22 000 "A2" 23.03.2022 HeXunnble pbIHOYHAS OueHKa
nomMewieHna HeABUXNMOCTU
055/22 000 "A2" 23.03.2022 HeXwuible pPbIHOYHAS OueHKa
nomMewieHusa HeABNXNMOCTU
HeXunble OueHka

056/22 000 "A2" 23.03.2022 noMeLLeHuns pbIHOYHaA HeOBMXXNMOCTW



057/22

058/22

059/22

060/22

061/22

062/22

065/22

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

000 "A2"

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

23.03.2022

31.03.2022

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXunble
rnomeLleHus

Hexwunble
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHna

He>XwuJible
nomMeuleHna

HeXxwunble
noMeLwleHuna

HeXWuJble
rnomMeLLeHus,
obopynoBaHue

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH



	Каян Дарья Михайловна

