

Каян Дарья Михайловна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Каян Дарья Михайловна			
Номер в реестре членов РОО		010531			
Дата включения в реестр членов РОО		21.07.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
002/22	ООО "A2"	17.01.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
003/22	ООО "A2"	13.01.2022	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
010/22	ООО "A2"	04.02.2022	акции	рыночная	Оценка бизнеса
011/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
012/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
013/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
014/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
015/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
016/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
017/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
018/22	ООО "A2"	25.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
019/22-1	ООО "A2"	07.02.2022	помещение(ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
019/22-2	ООО "A2"	07.02.2022	помещение(ущерб)	рыночная	Оценка недвижимости
020/22	ООО "A2"	31.01.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
021/22	ООО "A2"	07.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
022/22	ООО "A2"	07.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
025/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
026/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
027/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
028/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

029/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
030/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
031/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
032/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
033/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
034/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
035/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
036/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
037/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
038/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
039/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
040/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
041/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
042/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
043/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
044/22	ООО "A2"	25.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
047/22	ООО "A2"	28.02.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
048/22	ООО "A2"	03.03.2022	газопровод	рыночная	Оценка недвижимости
049/22	ООО "A2"	09.03.2022	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
051/22	ООО "A2"	18.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
052/22	ООО "A2"	17.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
053/22	ООО "A2"	16.03.2022	ж/д тупик	рыночная	Оценка недвижимости
054/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
055/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
056/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

057/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
058/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
059/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
060/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
061/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
062/22	ООО "A2"	23.03.2022	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
065/22	ООО "A2"	31.03.2022	нежилые помещения, оборудование	рыночная	Оценка недвижимости